
- CONSTRUCCIÓN

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2024 CN 035

Refacciones 

Número NúmeroTerminal TerminalAplicaciónCódigo Código

Refacciones para mangueras

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza
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ZX-45
ZX-38
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ZX-45
ZX-45
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Juego. de baleros 3piezas
Juego. de baleros 3piezas
Juego. de retenes 2piezas
Juego. de retenes 2piezas

Junta unión “a”
Junta unión “a”
Junta unión “b”
Junta union “b”

Eje rotatorio
Eje rotatorio

Contra eje
Contra eje

Resorte externo
Resorte externo

Media flecha

22MANGUE049CH
22MANGUE050CH
22MANGUE051CH
22MANGUE052CH
22MANGUE053CH
22MANGUE054CH
22MANGUE055CH
22MANGUE056CH
22MANGUE057CH
22MANGUE058CH
22MANGUE059CH
22MANGUE060CH
22MANGUE061CH
22MANGUE062CH
22MANGUE095CH

22MANGUE031CH
22MANGUE032CH
22MANGUE033CH
22MANGUE034CH
22MANGUE035CH
22MANGUE036CH
22MANGUE037CH
22MANGUE064CH
22MANGUE039CH
22MANGUE041CH
22MANGUE042CH
22MANGUE043CH
22MANGUE044CH
22MANGUE046CH
22MANGUE047CH
22MANGUE048CH
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Cabeza
Cabeza
Cuerpo
Cuerpo

Union “a”
Union “a”
Resorte
Resorte

Post. Rod. Zx-38/45
Flecha
Flecha

Cople union
Cople union

Buje toma/fuerza
Union “b”
Union “b”

ZX-38
ZX-45
ZX-38
ZX-45
ZX-38
ZX-45
ZX-38
ZX-45

ZX-38/ZX-45
ZX-38
ZX-45
ZX-38
ZX-45

ZX-38/ZX-45
ZX-38
ZX-45
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Precio Precio
 $252.88 
 $216.92 
 $419.92 
 $269.12 
 $279.56 
 $96.28 
 $252.88 
 $252.88 
 $102.08 
 $213.44 
 $213.44 
 $207.64 
 $139.20 
 $441.96 
 $252.88 
 $103.24 

 $317.84 
 $337.56 
 $66.12 
 $66.12 
 $245.92 
 $244.76 
 $255.20 
 $255.20 
 $314.36 
 $359.60 
 $229.68 
 $52.20 
 $143.84 
 $88.16 
 $139.20 

Aplicación

Características:  
• Tipo DYNAMIC

Aplicación:  
168F, 38, 45DY

Color para cemento
Características:
• Útil para pigmentar el concreto, mortero 
• Útil en fabricación de pisos, adoquines, tejas,  
fachadas, baldosas, blocks y tabiques. 
• Pigmentos finamente dispersados y acondicionados  
de alta calidad para tener una fácil y excelente dispersabilidad en cemento. 
• Polvo tipo dispersable. 
• Contenido: 1kg
 
Precauciones: 
• Evite el contacto prolongado con la ropa y piel 
• En caso de ingesta accidental, acuda a su médico 
• En caso de contacto con los ojos, lavar inmediatamente con agua 
limpia en caso de persistir molestias consulte con su médico. 

RECOMENDACIONES:  
Conservarse en un lugar fresco y seco  
APLICACIÓN: Se recomienda mezclar perfectamente 10 
partes en peso de color por 90 partes en peso de cemento 
gris o blanco según tono deseado. 
NOTA: todos los rendimientos varían, dependiendo de la 
preparación del producto, tipo de superficie así como su 
aplicación. 

TerminalCódigo

Unidad: 1 pieza    Master: 1 pieza Precios en catálogo de Pintura

ROJO ÓXIDO
NEGRO

CANELA
AZUL ACUARIO

AMARILLO ÓXIDO
TURQUESA

AZUL ULTRAMAR

15CEMENT001SM
15CEMENT002SM
15CEMENT003SM
15CEMENT004SM
15CEMENT005SM
15CEMENT006SM
15CEMENT007SM

Precio
 $53.36 
 $53.36 
 $53.36 
 $59.16 
 $53.36 
 $103.24 
 $203.00 

ROJO ÓXIDO

NEGRO 

AZUL ACUARIO 

CANELA 

TURQUESA 

AZUL ULTRAMAR 

AMARILLO ÓXIDO 

PALETA DE COLORES

91 m
m

101.9 mm
72 mm

Conector para vibradora

Unidad: 1 juego.    Master: 1 juego. Unidad: 1pieza.    Master: 1 pieza.

Terminal TerminalCódigo Código Código
22CONECT003CH ZX-38/45

Precio Precio Precio
 $1,073.00 

Características:  
• Tipo Hexagonal

Aplicación
168F, 38, 45DY

Características:  
• Tipo DYNAMIC

Aplicación
168F, 35, 45DY

Conector para vibradora

22CONECT004CH ZX-38/45  $585.80 

Buje para vibradora 

Unidad: 1 pieza    Master: 6 pieza

22CONECT005CH  $473.28 
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